lndependentemente do percentual detributo inserido na planilha, quando houver, serão retidos na fonte,
quando da realização do pagamento, os percentuais estabelecidos na legislação vigente.

10. CLÁUSULA DECIMA DÉCtMA - ESTTMAT]VAS DO VALOR DA CONTRATAçÃO.

10.1. O custo estimado total da contratação é de RS 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

11. CLÂUSULA DECIMA PRIMEIRA - DO REAIUSTE

t. Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação da

proposta;
2, Quando a contratação ocorrer por lnexigibiliCade, contar-se-á da data de celebração do contrato;